（別紙様式１）

申請日     年  月  日

東北学院大学後援会会長 殿

東北学院大学後援会資格取得報奨金申請書

このたび、在学中に規程第２条に定める対象資格を得ましたので、資格取得証（合格書写し）及び

通帳の写しを添えて、下記のとおり申請いたします。

                （研究科）           （専攻）

１．申 請 者          学部          学科      学年

学 生 番 号                   □科目等履修生
↓チェック

等ではありません

氏 名                ㊞

２．取得資格名

３．取得年月日      年   月   日

４．振 込 口 座【通帳コピーを添付すること】

銀行名

支店名

預金種目

口座番号

口座名義（カナ）

口座名義

※ご記入いただいた口座情報は、報奨金の給付以外には利用いたしません。

５．資格に関する補足説明（必要に応じ、申請者が記載願います）

【難易度別カテゴリー判定】※申請者は記入しないでください。

第１号・第２号・第３号・第４号・その他（                        ）

【後援会事務局】                 【就職キャリア支援課】

事務局長 事務局  課 長 補 佐 補 佐 係